
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ   

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 августа 2018 года                         № 73/362 
 

  

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  

Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 3  

Глебова Сергея Николаевича  

 

В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76, пунктом 17 

статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 27 статьи 21 Закона Мурманской области 

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований», рассмотрев письменное заявление от 30.08.2018 года 

зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов города 

Мончегорска шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 

Глебова Сергея Николаевича, Мончегорская территориальная избирательная 

комиссия Р Е Ш И Л А: 

1. Аннулировать регистрацию Глебова Сергея Николаевича, 

кандидата в депутаты Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва 

по двухмандатному избирательному округу № 3 30 августа 2018 года в                   

12 часов 45 минут.  

2. Поручить врио секретаря Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии Калин А.К. и участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 195,196,197,198,199 обеспечить вычеркивание в 

избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Совета 

депутатов города Мончегорска шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 3 сведений о кандидате Глебове Сергее 

Николаевиче.  



2 

 

3. Направить настоящее решение в Публичное акционерное общество 

«Сбербанк России» дополнительный офис № 8627/01848 Мурманского 

отделения № 8627 для прекращения всех финансовых операций по 

специальному избирательному счету, открытому кандидату Глебову Сергею 

Николаевичу, за исключением возврата пожертвований, поступивших на 

специальный избирательный счет.  

4. Указать Глебову Сергею Николаевичу на обязанность произвести 

возврат гражданам и юридическим лицам, осуществившим пожертвование на 

специальный избирательный счет, пропорционально перечисленным 

средствам и предоставить в Мончегорскую территориальную избирательную 

комиссию итоговый финансовый отчет.  

5. Аннулировать удостоверение кандидата в депутаты Совета 

депутатов города Мончегорска шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 3 Глебова Сергея Николаевича. 

6. Выдать копию настоящего решения Глебову Сергею Николаевичу. 

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Мончегорский 

рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска в разделе Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                Д.Ф. Шкабар

   

Врио секретаря  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии А.К. Калин  

 
 


